
F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Résultats : 150m Haies 0,762m-3H 40-35-40 - Min G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:11:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 22.91 

2 6820 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 23.74 

3 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 24.19 

4 6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 24.20 

5 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 24.33 

6 6731 Van Beneden, Hugo MIN M 2013 RCB 25.95 

• Série : 2  OFFICIEL (11:11:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6195 Ancion, Charly MIN M 2012 RIWA 21.85 

2 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 23.21 

3 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 24.40 

4 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 24.47 

5 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 25.12 

6 6571 Delannay, Antonin MIN M 2013 CSDY 26.85 

• Série : 3  OFFICIEL (11:11:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6091 Vanderbecken, Emile MIN M 2013 RIWA 23.89 

2 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 24.48 

3 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 24.50 

4 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 26.87 

5 6245 Wintgens, Baptiste MIN M 2013 RIWA 27.92 

• Série : 4  OFFICIEL (11:11:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6422 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 24.15 

2 6326 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 25.52 

3 6671 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 26.84 

4 6873 Cocu, Liam MIN M 2012 RIWA 27.34 

5 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 28.30 

Résultats : 150m Haies 0,686m-3H 40-35-40 Min F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:33:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 22.08 

2 185 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 23.65 

3 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 24.09 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 24.21 

5 781 Cappelli, Loes MIN W 2012 RIWA 24.53 

6 326 Noulard, Kim MIN W 2012 CSDY 26.36 

• Série : 2  OFFICIEL (11:33:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 643 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 23.13 

2 817 Murairi, Chloé MIN W 2012 RIWA 24.46 

3 657 de Plaen Berwa, Gabrielle MIN W 2012 RIWA 24.76 

4 429 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 24.89 

5 337 Colson, Anaïs MIN W 2012 USBW 24.99 

6 329 Rodriguez Timaran, Linda MIN W 2013 CSDY 27.63 

• Série : 3  OFFICIEL (11:33:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 126 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW 24.13 

2 327 Potoms, Camille MIN W 2013 CSDY 24.50 

3 70 Alexandre, Sylvie MIN W 2012 USBW 25.06 

4 341 Löwenthal, Valentine MIN W 2013 CSDY 26.04 

5 300 Art, Elise MIN W 2013 CSDY 26.36 

• Série : 4  OFFICIEL (11:33:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 580 Polet, Joséphine MIN W 2013 CSDY 23.47 

2 125 Wilms, Emy MIN W 2013 USBW 25.98 

3 317 Jamart, Camille MIN W 2013 CSDY 27.36 

4 776 Kudura, Hendrika MIN W 2013 CABW 27.52 

536 Bailly, May-Li MIN W 2013 USBW DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 5  OFFICIEL (11:33:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 331 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 24.11 

2 589 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 24.31 

3 47 Heymans, Nehla MIN W 2012 USBW 25.60 

4 250 Lison, Jeanne MIN W 2013 RIWA 25.98 

5 147 Binetruy, Kristyna MIN W 2013 USBW 27.63 

Résultats : 60m Haies 0,686m-6H 11-7-14 PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:52:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5170 Ciuro, Mila PUP W 2015 WS 12.22 

2 5700 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 12.94 

  Imprimé le 13/04/2025 17:17:34 - http://www.lbfa.be       2 / 22 
  Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club   2019 



F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 5640 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 13.32 

4 5291 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 13.51 

5 5608 David, Lou PUP W 2015 CSDY 14.01 

• Série : 2  OFFICIEL (11:52:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5138 Hanique, Chloe PUP W 2015 CABW 13.56 

2 5888 Thomas, Margaux PUP W 2014 CSDY 13.64 

3 5292 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 13.90 

4 5656 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW 14.28 

5 5197 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 14.68 

• Série : 3  OFFICIEL (11:52:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5383 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 12.53 

2 5132 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 13.60 

3 5088 Defraigne, Marylou PUP W 2014 USBW 13.67 

4 5378 Bricq, Alice PUP W 2015 CABW 14.09 

5 5396 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 14.51 

Résultats : 60m Haies 0,686m-6H 11-7-14 Pup G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:07:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 11.83 

2 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 12.17 

3 1281 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 12.51 

4 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 13.73 

5 1654 Cremers, Romain PUP M 2015 CSDY 13.97 

• Série : 2  OFFICIEL (12:07:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 12.88 

2 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 13.39 

3 1651 De Schryver, Charly PUP M 2015 CABW 14.12 

4 1619 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 14.61 

5 1987 BAKALETS, Artur PUP M 2015 RIWA 16.82 

• Série : 3  OFFICIEL (12:07:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1294 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 13.75 

2 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 13.84 

3 1863 Docquier, Pierre-Yves PUP M 2015 CSDY 15.01 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 1275 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 15.16 

5 1731 Embrechts, Milo PUP M 2015 CSDY 15.33 

• Série : 4  OFFICIEL (12:07:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 13.02 

2 1380 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 13.40 

3 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 13.68 

4 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 13.84 

5 1268 Van Gyseghem, Louis PUP M 2014 CABW 17.39 

• Série : 5  OFFICIEL (12:07:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 12.95 

2 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 14.08 

3 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 14.18 

4 1416 Laurent, William PUP M 2015 CABW 14.81 

5 1769 Bourin, Maxime PUP M 2014 RIWA 15.27 

Résultats : 80m Haies 0,762m-8H 12-8-12 CAD D Mas D 40-45

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:05:43)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7259 Lison, Camille CAD W 2011 RIWA 14.03 

2 7334 Delobbe, Amandine CAD W 2010 UAC 14.64 

3 7260 Jacob, Elisa CAD W 2010 RIWA 14.66 

4 7772 Blanchard, Nolwenn CAD W 2010 CSDY 14.89 

• Série : 2  OFFICIEL (13:05:43)     Vent : -0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7443 Premoze, Katja CAD W 2010 RIWA 13.88 

2 7718 Le Tallec, Emma° CAD W 2011 RIWA 15.27 

3 7440 Meszaros Hamdane, Jasmine° CAD W 2011 RIWA 15.57 

Résultats : 100m Haies 0,762m-10H 13-8,5-10,5 SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:06:29)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1609 Diallo, Ousmane SCO W 2009 HF 15.40 

2 1769 Svitok, Victoria° SCO W 2008 RIWA 16.22 

Résultats : 100m Haies 0,838m-10H 13-8,5-10,5 Jun Sen Mas 35 F
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:32:00)     Vent : +0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6067 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA 16.20 

2 8000 Gadeyne, Laurence W35 1989 WS 18.44 

3 6019 Stocq, Camille U23 W 2003 WS 18.48 

Résultats : 100m Haies 0,838m-10H 13-8,5-10,5 CAD H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:06:41)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1173 Fall, Damel CAD M 2011 RIWA 14.12 

2 1281 Delreux, Shane CAD M 2010 RIWA 14.18 

3 1671 Pierre, Eugène CAD M 2011 RIWA 18.37 

Résultats : 100m Haies 0,914m-10H 13-8,5-10,5 Mas H 50-55

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:07:12)     Vent : +0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2165 Dierickx, Joel M50 1975 CABW 21.27 

Résultats : 110m Haies 0,914m-10H 13,72-9,14-14,02 SCO H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:07:23)     Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5492 Pahatouridis, Ulysse SCO M 2009 RIWA 15.41 

2 5212 Kaiser, Moritz° SCO M 2009 RIWA 16.46 

Résultats : 110m Haies 0,991m-10H 13,72-9,14-14,02 Jun Mas H 35-45

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:08:04)     Vent : -0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 75 Witwrouw, Maxence JUN M 2007 HF 15.43 

2 26 Lemaire, Noah JUN M 2007 HF 15.86 

3 3126 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 17.51 

4 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 18.76 

5 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 21.48 

6 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 26.41 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Résultats : 110m Haies 1,067m-10H 13,72-9,14-14,02 Sen H

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 600 mètres Ben F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:19:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6266 Vlaeminck, Layla BEN W 2016 USBW 2:09.97 

2 6738 de Lestrange, Siloé BEN W 2017 RIWA 2:15.73 

3 6754 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 2:16.93 

4 6740 Dereppe, Lexie BEN W 2017 RIWA 2:19.80 

5 6559 Drugmand, Marine BEN W 2017 RIWA 2:21.02 

6 6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW 2:21.70 

7 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN W 2017 USBW 2:22.14 

8 6313 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW 2:27.52 

9 9901 JACOBS, Théodora BEN W 2016 RIWA 2:30.30 

10 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 2:32.53 

11 6384 Pieyns, Zoe BEN W 2016 USBW 2:33.00 

12 6672 Cremers, Chloé BEN W 2017 CSDY 2:37.68 

13 6393 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 2:39.21 

14 6887 Bonsignori, Emilia BEN W 2017 CABW 2:42.07 

15 6311 Taylor, Olivia BEN W 2016 CABW 2:43.94 

16 6699 Raucq, Ysée BEN W 2017 CSDY 3:01.08 

Résultats : 600 mètres Ben G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:23:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8437 Vandrille, Bastien° BEN M 2016 ACLO 1:56.25 

2 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 2:03.27 

3 8705 Dehon, Antonin BEN M 2016 USBW 2:05.19 

4 8454 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 2:09.19 

5 9101 Lantsoght, Simon BEN M 2016 RIWA 2:11.46 

6 8682 Azaoum, Ayoub BEN M 2016 USBW 2:13.83 

7 8504 Andre, Alexandre BEN M 2017 CABW 2:14.52 

8 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2:15.24 

9 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 2:15.26 

10 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 2:18.63 

11 8905 Radu, Thomas BEN M 2017 USBW 2:19.74 

12 8710 Alsteens, Adrien BEN M 2016 CSDY 2:20.15 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 8403 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 2:21.43 

14 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 2:21.50 

15 8428 Bahki, Naël BEN M 2017 RIWA 2:25.95 

16 8867 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 2:39.90 

• Série : 2  OFFICIEL (13:23:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8610 Roulent, Timeo BEN M 2016 ACLO 2:01.18 

2 8462 Giglioli, Ernest BEN M 2017 RIWA 2:12.00 

3 9001 Lemaire, Gautier BEN M 2016 CSDY 2:13.29 

4 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 2:16.79 

5 8513 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 2:18.26 

6 8880 Verstraeten, Yoan BEN M 2016 RIWA 2:19.84 

7 9111 Dorselaer, Théo BEN M 2017 RIWA 2:23.22 

8 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2:24.95 

9 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 2:26.31 

10 8407 Landenne-Branders, Timaël BEN M 2017 RIWA 2:31.92 

11 9016 Braems, Oscar BEN M 2017 RIWA 2:33.29 

12 9019 Marion, Florian BEN M 2017 CSDY 2:38.17 

13 8950 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 2:40.70 

8832 Pion, Ernest BEN M 2016 USBW DNS 

8717 Noulard, Victor BEN M 2017 CSDY DNS 

Résultats : 600 mètres TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:31:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7443 Premoze, Katja CAD W 2010 RIWA 1:47.18 

2 1769 Svitok, Victoria° SCO W 2008 RIWA 1:47.45 

3 8000 Gadeyne, Laurence W35 1989 WS 1:48.79 

4 6067 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA 1:49.51 

5 7884 Coyette, Cécile W35 1986 RIWA 1:53.20 

6 7259 Lison, Camille CAD W 2011 RIWA 1:54.32 

7 5513 Yernaux, Anais JUN W 2006 CRAC 1:58.81 

8 7571 Azzouzi, Sofia CAD W 2011 CABW 2:07.01 

Résultats : 600 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:08:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1010 Ingabire, Billy Carl° SEN M 2000 CABW 1:22.77 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 171 Davaux, Igor JUN M 2006 RIWA 1:23.39 

3 1345 Hastir, Sacha CAD M 2010 RIWA 1:26.52 

4 1295 Lagache, Arnaud SEN M 1993 CSDY 1:26.66 

5 1359 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 CRAC 1:27.65 

6 348 Lefebvre, Raphael JUN M 2006 SMAC 1:28.64 

7 1134 Ippoliti, Maxime SEN M 1997 FLEU 1:30.22 

8 18 Thirion, Cyrille JUN M 2007 CRAC 1:30.65 

9 5194 Löwenthal, Martin SCO M 2008 CSDY 1:32.03 

10 1457 Angesom, Zeriesenay CAD M 2010 CABW 1:34.80 

11 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 1:40.05 

12 172 Da Re, Baptiste JUN M 2006 FLEU 1:42.44 

13 996 Wauthy, Raphaël SEN M 2000 RIWA 1:44.37 

14 1220 Poncelet, Nathan CAD M 2011 UAC 1:46.83 

15 2749 Sneessens, Marc M60 1962 CSDY 1:49.61 

16 2830 Leroy, Marc M55 1965 USBW 1:56.82 

17 2646 Fievez, Pierre M65 1956 RIWA 1:58.10 

18 6677 Francois, Marc M70 1954 RAM 2:16.29 

Résultats : 100 mètres TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:09:35)     Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1660 Somville, Noémie SCO W 2008 FLEU 13.04 

2 1815 Van Nedervelde, Camille SCO W 2009 CABW 13.09 

3 6509 Chauvin, Camille° SEN W 1996 ACBB 13.56 

4 5472 Depelsenaire, Maud JUN W 2006 RIWA 14.95 

2115 Quartier, Aude SCO W 2009 RCB DNF 

1962 Antonissen, Valentine SCO W 2008 HF DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (16:09:35)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1637 Marechal, Helene SCO W 2008 HF 13.52 

2 5438 martin-launoy, Lisa JUN W 2006 CRAC 13.59 

3 7043 Berger, Maélyne CAD W 2010 UAC 13.90 

4 7041 Fassin, Noa CAD W 2010 HF 13.93 

5 1600 Bartholome, Aude SCO W 2009 HF 13.99 

6 1695 Bah, Fatoumata Binta SCO W 2009 RIWA 14.05 

• Série : 3  OFFICIEL (16:09:35)     Vent : -0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1718 Lempereur, Emilie SCO W 2009 HF 13.99 

2 7334 Delobbe, Amandine CAD W 2010 UAC 14.64 

3 7461 Malluquin, Lila Rose CAD W 2010 USBW 14.84 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 2069 Richard, Juliette SCO W 2009 RIWA 15.57 

5 1768 Point, Bérénice SCO W 2009 RIWA 16.34 

6 7811 Untiveros Lopez, Suzie Allison W35 1987 RIWA 17.02 

• Série : 4  OFFICIEL (16:09:35)     Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7475 Stevens, Anabelle CAD W 2011 USBW 13.63 

2 7772 Blanchard, Nolwenn CAD W 2010 CSDY 14.28 

3 7718 Le Tallec, Emma° CAD W 2011 RIWA 14.37 

4 5556 Hesters, Léontine JUN W 2007 RIWA 14.80 

5 5520 Kempinaire, Anna JUN W 2006 CSDY 14.84 

6 1565 Mutesa, Cléa SCO W 2009 RIWA 14.92 

Résultats : 100 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:09:48)     Vent : +2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 326 Quartier, Adrien JUN M 2006 RCB 11.08 

2 5392 Lafontaine, Sam SCO M 2008 CABW 11.62 

3 646 Hincq, Maxime U23 M 2005 CSDY 11.65 

4 1575 Lechat, Julian CAD M 2010 RIWA 11.92 

5 580 Bossassi-Epole, Théophile U23 M 2005 CSDY 12.07 

5054 Cleutinx, Simon SCO M 2008 CABW DQ 

• Série : 2  OFFICIEL (16:09:48)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5360 Bedynek, Augustin SCO M 2009 CABW 11.86 

2 5445 Djeunang, Thibaut SCO M 2008 HF 11.90 

3 5232 Magis, Maxime SCO M 2008 HF 12.13 

4 605 Ciornei, Louis U23 M 2005 HF 12.17 

5 2356 Laus, Joachim M40 1984 ACBB 12.43 

6 1098 Orval, Tim SEN M 1996 CSDY 12.56 

• Série : 3  OFFICIEL (16:09:48)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5181 Lonez, Léo SCO M 2009 CSDY 12.23 

2 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 12.79 

3 5076 Carrez, Tom SCO M 2008 USBW 12.89 

4 1072 Lisons, Nathan CAD M 2010 UAC 13.16 

5 2525 Tassignon, Thibault M40 1984 RIWA 13.18 

6 2272 André, Christian M60 1965 RIWA 13.99 

• Série : 4  OFFICIEL (16:09:48)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

1 5093 Croes, Jean SCO M 2009 RIWA 12.63 

2 5387 Wolters, Arthur SCO M 2009 RIWA 13.06 

3 1078 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 13.58 

4 1282 Tassignon, Maxence CAD M 2011 RIWA 13.84 

5 2359 De Potter D'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 15.10 

• Série : 5  OFFICIEL (16:09:48)     Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1241 Dauge, Antoine CAD M 2011 CABW 13.14 

2 1671 Pierre, Eugène CAD M 2011 RIWA 13.50 

3 1080 Pecher, Oscar CAD M 2011 RIWA 13.62 

4 5133 Cissé, Seydou SCO M 2009 RIWA 13.67 

5 1465 Raucq, Elouan CAD M 2011 CSDY 16.51 

Résultats : 2000 mètres TC D

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 2000 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:45:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1345 Hastir, Sacha CAD M 2010 RIWA 5:52.74 

2 1382 Veldeman, Vincent SEN M 1995 RCAS 5:53.64 

3 2879 Moureau, Kevin M35 1987 RIWA 5:55.20 

4 5131 De Pra, Vladimir SCO M 2008 RIWA 5:56.45 

5 2498 Guido, Gianni M40 1985 FLEU 5:57.19 

6 5132 Hislaire, Léo SCO M 2009 RIWA 5:58.50 

7 1437 Sita-Kianzambi, Jordan SEN M 2002 USBW 6:07.64 

8 951 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 6:20.38 

9 1170 Colson, Léopold CAD M 2011 RIWA 6:22.27 

10 6942 De Proost, Steven M50 1974 ROBA 6:42.98 

11 1105 Aloisantoni, Jules CAD M 2011 CABW 6:44.06 

12 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 7:18.23 

13 5162 Collart, Simeon SCO M 2008 USBW 8:04.82 

Résultats : 300 mètres TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:09:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5345 Mortant, Audrey JUN W 2006 CABW 39.84 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 6099 Mortant, Alexandra U23 W 2004 CABW 41.35 

3 6509 Chauvin, Camille° SEN W 1996 ACBB 43.58 

4 7103 Vroomen, Noelie CAD W 2011 HF 44.63 

5 5276 Somville, Margot JUN W 2006 FLEU 47.43 

5438 martin-launoy, Lisa JUN W 2006 CRAC DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:09:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1609 Diallo, Ousmane SCO W 2009 HF 46.24 

2 1600 Bartholome, Aude SCO W 2009 HF 46.66 

3 7101 Vroomen, Camille CAD W 2011 HF 47.50 

4 1695 Bah, Fatoumata Binta SCO W 2009 RIWA 48.97 

5 7260 Jacob, Elisa CAD W 2010 RIWA 51.16 

• Série : 3  OFFICIEL (16:09:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7174 Bastin, Olivia CAD W 2010 HF 44.44 

2 1962 Antonissen, Valentine SCO W 2008 HF 46.72 

3 7041 Fassin, Noa CAD W 2010 HF 48.69 

4 1768 Point, Bérénice SCO W 2009 RIWA 54.93 

5 7831 Blaude, Marie-Anne W70 1953 MOHA 58.15 

• Série : 4  OFFICIEL (16:09:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2115 Quartier, Aude SCO W 2009 RCB 43.46 L

2 1822 Fortemps, Florine SCO W 2009 HF 46.26 

3 1608 De Grave, Alicia SCO W 2009 USBW 47.51 

4 5520 Kempinaire, Anna JUN W 2006 CSDY 48.59 

5 1808 Ait Hmid, Marwa SCO W 2008 HF 48.86 

• Série : 5  OFFICIEL (16:09:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1978 Spies, Manon SCO W 2008 CSDY 45.52 

2 1718 Lempereur, Emilie SCO W 2009 HF 47.59 

3 5472 Depelsenaire, Maud JUN W 2006 RIWA 48.42 

4 5556 Hesters, Léontine JUN W 2007 RIWA 49.23 

5 7043 Berger, Maélyne CAD W 2010 UAC 49.60 

Résultats : 300 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:27:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 326 Quartier, Adrien JUN M 2006 RCB 34.17 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1044 Dujardin, Quentin SEN M 2000 USTA 35.79 

3 5392 Lafontaine, Sam SCO M 2008 CABW 37.42 

4 75 Witwrouw, Maxence JUN M 2007 HF 37.82 

5 26 Lemaire, Noah JUN M 2007 HF 37.93 

6 2356 Laus, Joachim M40 1984 ACBB 39.85 

• Série : 2  OFFICIEL (16:27:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5232 Magis, Maxime SCO M 2008 HF 38.37 

2 5179 Monseur, Martin SCO M 2008 CABW 39.20 

3 5158 Richir, Antoine SCO M 2008 CABW 40.07 

4 5076 Carrez, Tom SCO M 2008 USBW 41.42 

5 1098 Orval, Tim SEN M 1996 CSDY 41.53 

6 2362 Cissé, Souleymane M45 1979 RIWA 42.26 

• Série : 3  OFFICIEL (16:27:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1502 El Lualid, Rayane SEN M 2001 CSDY 40.59 

2 1072 Lisons, Nathan CAD M 2010 UAC 41.94 

3 1170 Colson, Léopold CAD M 2011 RIWA 44.38 

4 2361 Mauclet, Philippe M65 1960 RIWA 45.56 

5 2272 André, Christian M60 1965 RIWA 46.74 

• Série : 4  OFFICIEL (16:27:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 605 Ciornei, Louis U23 M 2005 HF 37.06 

2 646 Hincq, Maxime U23 M 2005 CSDY 38.17 

3 5445 Djeunang, Thibaut SCO M 2008 HF 38.28 

4 221 Lecrubier, Samuel JUN M 2007 HF 39.33 

5 5387 Wolters, Arthur SCO M 2009 RIWA 43.18 

Résultats : Saut en hauteur Ben F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:39:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6266 Vlaeminck, Layla BEN W 2016 USBW 1m07 

2 6887 Bonsignori, Emilia BEN W 2017 CABW 1m04 

3 6313 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW 1m04 

4 6740 Dereppe, Lexie BEN W 2017 RIWA 1m01 

5 6754 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 1m01 

6 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 0m98 

7 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN W 2017 USBW 0m95 

7 6393 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 0m95 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 6291 France, Samia BEN W 2016 CABW 0m85 

9 6738 de Lestrange, Siloé BEN W 2017 RIWA 0m85 

11 6559 Drugmand, Marine BEN W 2017 RIWA 0m80 

11 9901 JACOBS, Théodora BEN W 2016 RIWA 0m80 

13 6311 Taylor, Olivia BEN W 2016 CABW 0m80 

14 6384 Pieyns, Zoe BEN W 2016 USBW 0m75 

6672 Cremers, Chloé BEN W 2017 CSDY NM 

6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW NM 

Résultats : Saut en longueur sv Pup G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:50:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1868 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 4m08 

2 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 4m04 

3 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 3m91 

4 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 3m75 

5 1579 Galerin, Arthur PUP M 2014 RIWA 3m73 

6 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 3m68 

7 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 3m47 

8 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 3m43 

9 1380 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 3m40 

10 1281 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 3m38 

11 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 3m35 

12 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 3m30 

13 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 3m29 

14 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 3m22 

15 1520 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 3m18 

16 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 3m17 

17 1275 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 3m06 

18 1294 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 3m04 

19 1675 Roulent, Isaé PUP M 2014 ACLO 2m99 

20 1416 Laurent, William PUP M 2015 CABW 2m89 

21 1177 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 2m70 

22 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 2m65 

23 1268 Van Gyseghem, Louis PUP M 2014 CABW 2m64 

24 1741 Delperdange, Mathis PUP M 2014 UAC 2m61 

25 1619 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 2m60 

26 1651 De Schryver, Charly PUP M 2015 CABW 2m59 

27 1863 Docquier, Pierre-Yves PUP M 2015 CSDY 2m57 

28 1769 Bourin, Maxime PUP M 2014 RIWA 2m57 

29 1654 Cremers, Romain PUP M 2015 CSDY 2m54 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

30 1987 BAKALETS, Artur PUP M 2015 RIWA 2m47 

31 1731 Embrechts, Milo PUP M 2015 CSDY 2m42 

32 1443 Vanderbruggen, Hugo PUP M 2015 RIWA 2m40 

33 1120 Batista Luiz, Joao Pedro PUP M 2015 USBW 2m12 

Résultats : Saut en longueur sv Ben G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:05:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8437 Vandrille, Bastien° BEN M 2016 ACLO 3m52 

2 8610 Roulent, Timeo BEN M 2016 ACLO 3m23 

3 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 3m15 

4 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 3m09 

5 8454 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 3m05 

6 8705 Dehon, Antonin BEN M 2016 USBW 2m98 

7 8854 Delperdange, Manoë BEN M 2016 UAC 2m80 

8 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 2m77 

9 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 2m76 

10 8832 Pion, Ernest BEN M 2016 USBW 2m68 

11 8710 Alsteens, Adrien BEN M 2016 CSDY 2m65 

12 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2m61 

13 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2m60 

14 8867 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 2m60 

15 8880 Verstraeten, Yoan BEN M 2016 RIWA 2m53 

16 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 2m50 

17 8428 Bahki, Naël BEN M 2017 RIWA 2m50 

18 8403 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 2m49 

19 9016 Braems, Oscar BEN M 2017 RIWA 2m49 

20 8905 Radu, Thomas BEN M 2017 USBW 2m46 

21 9001 Lemaire, Gautier BEN M 2016 CSDY 2m43 

22 8513 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 2m36 

23 9111 Dorselaer, Théo BEN M 2017 RIWA 2m34 

24 8717 Noulard, Victor BEN M 2017 CSDY 2m31 

25 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 2m16 

26 8950 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 2m10 

27 9019 Marion, Florian BEN M 2017 CSDY 2m03 

28 9101 Lantsoght, Simon BEN M 2016 RIWA 2m00 

29 8407 Landenne-Branders, Timaël BEN M 2017 RIWA 1m61 

Résultats : Saut en hauteur Min G

Tour     : *    
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:47:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 1m56 

2 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 1m47 

3 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 1m47 

4 6422 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 1m41 

5 6195 Ancion, Charly MIN M 2012 RIWA 1m35 

6 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 1m30 

6 6671 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 1m30 

8 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 1m30 

9 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 1m25 

9 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 1m25 

11 6088 Carrez, Théo MIN M 2013 USBW 1m20 

11 6555 De Bilderling, Ethan MIN M 2013 CSDY 1m20 

13 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 1m20 

13 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 1m20 

15 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 1m15 

16 6820 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 1m10 

17 6326 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 1m10 

6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW NM 

6571 Delannay, Antonin MIN M 2013 CSDY NM 

6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW NM 

6245 Wintgens, Baptiste MIN M 2013 RIWA NM 

6091 Vanderbecken, Emile MIN M 2013 RIWA NM 

6544 Gérard, Sacha MIN M 2012 CSDY NM 

Résultats : Saut en longueur sv Min F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:41:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 4m45 

2 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 4m41 

3 589 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 4m32 

4 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 4m17 

5 580 Polet, Joséphine MIN W 2013 CSDY 4m06 

6 327 Potoms, Camille MIN W 2013 CSDY 4m01 

7 331 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 4m00 

8 643 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 3m99 

9 70 Alexandre, Sylvie MIN W 2012 USBW 3m70 

10 817 Murairi, Chloé MIN W 2012 RIWA 3m70 

11 781 Cappelli, Loes MIN W 2012 RIWA 3m68 

12 185 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 3m62 

13 250 Lison, Jeanne MIN W 2013 RIWA 3m51 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

14 341 Löwenthal, Valentine MIN W 2013 CSDY 3m50 

15 657 de Plaen Berwa, Gabrielle MIN W 2012 RIWA 3m44 

16 300 Art, Elise MIN W 2013 CSDY 3m42 

17 343 Rezsohazy, Rose MIN W 2013 CSDY 3m40 

18 126 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW 3m39 

19 326 Noulard, Kim MIN W 2012 CSDY 3m38 

20 329 Rodriguez Timaran, Linda MIN W 2013 CSDY 3m35 

21 374 Gosselet, Julie MIN W 2012 RIWA 3m27 

22 47 Heymans, Nehla MIN W 2012 USBW 3m25 

23 429 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 3m22 

24 317 Jamart, Camille MIN W 2013 CSDY 3m11 

25 337 Colson, Anaïs MIN W 2012 USBW 3m06 

26 776 Kudura, Hendrika MIN W 2013 CABW 3m03 

27 147 Binetruy, Kristyna MIN W 2013 USBW 2m95 

28 125 Wilms, Emy MIN W 2013 USBW 2m71 

Résultats : Saut en hauteur Pup F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:44:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 1m21 

2 5088 Defraigne, Marylou PUP W 2014 USBW 1m13 

3 5383 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 1m13 

4 5132 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 1m13 

5 5700 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 1m10 

6 5888 Thomas, Margaux PUP W 2014 CSDY 1m10 

7 5396 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 1m05 

8 5170 Ciuro, Mila PUP W 2015 WS 1m00 

9 5197 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 1m00 

10 5378 Bricq, Alice PUP W 2015 CABW 0m95 

10 5138 Hanique, Chloe PUP W 2015 CABW 0m95 

12 5292 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 0m90 

5608 David, Lou PUP W 2015 CSDY NM 

5135 Athanasopoulos, Lydia PUP W 2014 RIWA DNS 

5656 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW DNS 

5640 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY NM 

Résultats : saut en longueur TC D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:56:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6067 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA 4m85 -0.7m/s
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1769 Svitok, Victoria° SCO W 2008 RIWA 4m76 +2.8m/s Perf. Hom. :4m60 (+0.5m/s)

3 7443 Premoze, Katja CAD W 2010 RIWA 4m62 +0.1m/s

4 1608 De Grave, Alicia SCO W 2009 USBW 4m55 +1.9m/s

5 7461 Malluquin, Lila Rose CAD W 2010 USBW 4m50 +1.2m/s

6 7103 Vroomen, Noelie CAD W 2011 HF 4m42 +4.0m/s Perf. Hom. :4m32 (+1.7m/s)

7 7772 Blanchard, Nolwenn CAD W 2010 CSDY 4m36 +0.4m/s

8 7259 Lison, Camille CAD W 2011 RIWA 4m29 +1.6m/s

9 7718 Le Tallec, Emma° CAD W 2011 RIWA 4m08 +3.3m/s Perf. Hom. :3m99 (+0.6m/s)

10 1565 Mutesa, Cléa SCO W 2009 RIWA 4m04 +2.1m/s Perf. Hom. :4m01 (+0.9m/s)

11 7260 Jacob, Elisa CAD W 2010 RIWA 4m01 +2.0m/s

12 7475 Stevens, Anabelle CAD W 2011 USBW 3m82 -1.2m/s

Résultats : saut en longueur TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:41:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5054 Cleutinx, Simon SCO M 2008 CABW 6m09 +0.2m/s

2 1575 Lechat, Julian CAD M 2010 RIWA 6m05 +1.3m/s

2 5492 Pahatouridis, Ulysse SCO M 2009 RIWA 6m05 +0.9m/s

4 1281 Delreux, Shane CAD M 2010 RIWA 5m89 +1.1m/s

5 5181 Lonez, Léo SCO M 2009 CSDY 5m61 -1.0m/s

6 5093 Croes, Jean SCO M 2009 RIWA 5m31 +0.0m/s

7 1502 El Lualid, Rayane SEN M 2001 CSDY 5m08 +0.1m/s

8 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 4m98 +1.8m/s

9 1080 Pecher, Oscar CAD M 2011 RIWA 4m24 +1.1m/s

10 2165 Dierickx, Joel M50 1975 CABW 4m15 +1.5m/s

50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW DNS 

Résultats : Balle de hockey Ben G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:43:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9001 Lemaire, Gautier BEN M 2016 CSDY 28m76 

2 8454 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 25m01 

3 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 22m90 

4 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 22m12 

5 8462 Giglioli, Ernest BEN M 2017 RIWA 21m86 

6 8880 Verstraeten, Yoan BEN M 2016 RIWA 21m55 

7 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 21m23 

8 8854 Delperdange, Manoë BEN M 2016 UAC 20m91 

9 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 20m50 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 8610 Roulent, Timeo BEN M 2016 ACLO 20m11 

11 8705 Dehon, Antonin BEN M 2016 USBW 19m75 

12 8428 Bahki, Naël BEN M 2017 RIWA 19m57 

13 9016 Braems, Oscar BEN M 2017 RIWA 17m08 

14 8513 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 16m82 

15 8403 Deprez, Zéphyr BEN M 2017 RIWA 16m71 

16 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 16m57 

17 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 15m74 

18 8950 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 15m33 

19 8710 Alsteens, Adrien BEN M 2016 CSDY 14m99 

20 8905 Radu, Thomas BEN M 2017 USBW 14m47 

21 8717 Noulard, Victor BEN M 2017 CSDY 13m97 

22 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 13m92 

23 8867 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 13m11 

24 9111 Dorselaer, Théo BEN M 2017 RIWA 12m99 

25 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 11m51 

26 8407 Landenne-Branders, Timaël BEN M 2017 RIWA 10m35 

27 9019 Marion, Florian BEN M 2017 CSDY 5m11 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg Min F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:59:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 817 Murairi, Chloé MIN W 2012 RIWA 10m03 

2 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 9m30 

3 185 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 8m76 

4 589 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 8m15 

5 47 Heymans, Nehla MIN W 2012 USBW 8m02 

6 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 7m97 

7 429 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 7m68 

8 331 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 7m47 

9 126 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW 7m47 

10 250 Lison, Jeanne MIN W 2013 RIWA 7m26 

11 536 Bailly, May-Li MIN W 2013 USBW 7m01 

12 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 6m90 

13 643 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 6m72 

14 337 Colson, Anaïs MIN W 2012 USBW 6m64 

15 300 Art, Elise MIN W 2013 CSDY 5m98 

16 125 Wilms, Emy MIN W 2013 USBW 5m89 

17 327 Potoms, Camille MIN W 2013 CSDY 5m76 

18 147 Binetruy, Kristyna MIN W 2013 USBW 5m58 

19 341 Löwenthal, Valentine MIN W 2013 CSDY 5m39 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

20 580 Polet, Joséphine MIN W 2013 CSDY 5m28 

21 326 Noulard, Kim MIN W 2012 CSDY 5m14 

22 317 Jamart, Camille MIN W 2013 CSDY 4m90 

23 329 Rodriguez Timaran, Linda MIN W 2013 CSDY 4m86 

Résultats : Balle de hockey Ben F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:59:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6266 Vlaeminck, Layla BEN W 2016 USBW 20m95 

2 6291 France, Samia BEN W 2016 CABW 13m57 

3 6740 Dereppe, Lexie BEN W 2017 RIWA 11m36 

4 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 11m00 

5 6754 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 10m56 

6 6738 de Lestrange, Siloé BEN W 2017 RIWA 10m14 

7 6384 Pieyns, Zoe BEN W 2016 USBW 10m09 

8 6393 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 9m74 

9 9901 JACOBS, Théodora BEN W 2016 RIWA 9m37 

10 6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW 9m13 

11 6311 Taylor, Olivia BEN W 2016 CABW 8m51 

12 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN W 2017 USBW 7m59 

13 6672 Cremers, Chloé BEN W 2017 CSDY 7m30 

14 6313 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW 7m23 

15 6559 Drugmand, Marine BEN W 2017 RIWA 6m66 

16 6699 Raucq, Ysée BEN W 2017 CSDY 3m74 

6887 Bonsignori, Emilia BEN W 2017 CABW NM 

Résultats : Balle de hockey Pup F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:46:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 28m72 

2 5383 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 22m82 

3 5396 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 21m40 

4 5132 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 20m73 

5 5170 Ciuro, Mila PUP W 2015 WS 20m51 

6 5700 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 18m43 

7 5292 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 17m76 

8 5640 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 17m29 

9 5608 David, Lou PUP W 2015 CSDY 16m81 

10 5888 Thomas, Margaux PUP W 2014 CSDY 15m72 
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 5138 Hanique, Chloe PUP W 2015 CABW 14m74 

12 5378 Bricq, Alice PUP W 2015 CABW 12m50 

13 5197 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 11m49 

14 5088 Defraigne, Marylou PUP W 2014 USBW 11m39 

15 5513 Drugmand, Sophie PUP W 2015 RIWA 4m89 

5656 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW DNS 

Résultats : Balle de hockey Pup G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:35:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 35m26 

2 1281 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 31m57 

3 1275 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 30m25 

4 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 29m31 

5 1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 28m18 

6 1294 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 26m47 

7 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 25m88 

8 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 25m74 

9 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 25m31 

10 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 24m95 

11 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 24m66 

12 1651 De Schryver, Charly PUP M 2015 CABW 24m41 

13 1380 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 23m66 

14 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 23m33 

15 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 22m98 

16 1619 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 22m86 

17 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 22m75 

18 1675 Roulent, Isaé PUP M 2014 ACLO 22m56 

19 1741 Delperdange, Mathis PUP M 2014 UAC 22m11 

20 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 22m01 

21 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 21m86 

22 1177 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 20m27 

23 1654 Cremers, Romain PUP M 2015 CSDY 19m14 

24 1731 Embrechts, Milo PUP M 2015 CSDY 18m42 

25 1520 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 17m59 

26 1863 Docquier, Pierre-Yves PUP M 2015 CSDY 17m01 

27 1268 Van Gyseghem, Louis PUP M 2014 CABW 15m70 

28 1120 Batista Luiz, Joao Pedro PUP M 2015 USBW 9m02 

1987 BAKALETS, Artur PUP M 2015 RIWA DNS 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg Min G
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:38:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 9m92 

2 6543 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 8m40 

3 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 8m30 

4 6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 7m82 

5 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 7m77 

6 6873 Cocu, Liam MIN M 2012 RIWA 7m52 

7 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 6m82 

8 6671 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 6m72 

9 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 6m58 

10 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 6m10 

11 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 5m95 

12 6088 Carrez, Théo MIN M 2013 USBW 5m90 

13 6422 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 5m81 

14 6708 Richard, Nelson MIN M 2012 RIWA 5m74 

15 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 5m61 

16 6091 Vanderbecken, Emile MIN M 2013 RIWA 5m46 

17 6185 Vanden Noortgate, Robin MIN M 2013 RIWA 5m43 

18 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 5m08 

19 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 5m08 

20 6326 Rodriguez Timaran, Adán MIN M 2013 CSDY 5m04 

21 6467 Dehon, Florent MIN M 2013 USBW 4m88 

22 6820 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 4m74 

23 6544 Gérard, Sacha MIN M 2012 CSDY 4m41 

24 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 4m25 

6245 Wintgens, Baptiste MIN M 2013 RIWA NM 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg TC D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:20:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1628 Perini, Maëlle SCO W 2008 MOHA 42m73 

2 6095 Scuttenaire, Clara U23 W 2005 CABW 39m08 

3 1841 Doncer, Wiktoria° SCO W 2009 RIWA 32m93 

4 5588 Flamand, Thaïs JUN W 2006 RIWA 27m44 

5 7866 Baudrie, Christel W40 1985 RIWA 24m97 

6 8000 Gadeyne, Laurence W35 1989 WS 24m78 

7 1932 Diame, Soda SCO W 2008 USBW 22m97 

8 6391 Godefridi, Isabelle SEN W 1993 RIWA 17m79 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg TC H
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F4604 : Meeting d'ouverture et 1er manche du Challenge 
du BW Jeunes

J.A. : 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:04:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1087 De Roover, Guillaume SEN M 2000 RIWA 42m30 

2 1343 Quoidbach, Elias SEN M 1996 CSF 39m60 

3 3366 Delperdange, Sébastien M35 1988 CABW 31m57 

4 964 Jean-Louis, Baptiste° SEN M 1998 RIWA 29m82 

5 3397 Flamand, Laurent M50 1974 RIWA 22m81 

6 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 21m41 
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